Governo Regional da Madeira * Secretaria Regional de Educagao, Ciéncia e Tecnologia * Diregdo Regional de Administragdo Escolar

Procedimento concursal para o preenchimento de 30 postos de trabalho na carreira e categoria de Assistente Operacional dos mapas de pessoal das Areas Escolares e Delegagodes Escolares da

Regido Auténoma da Madeira (RAM).

Referéncia L - Area Escolar de Santana

Lista Unitaria de Ordenacgéo Final

Area de Apoio Geral - 1 vaga
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Rubina José Pereira de Freitas
Paula Cristina Correia Rodrigues
Méonica Patricia Costa Gouveia
Maria Camacho Lopes Silva
Carolina Isabel Escorcio de Freitas
Elsa Marina da Silva Jardim Gomes
Rui Manuel Braz&do Fernandes

Carla Filipa Freitas Caldeira

Marcia Regina Rodrigues Oliveira Alves

Guida Andrade dos Santos de Freitas
Yelitza Lizbet de Francesco Linares
Marco Roberto Martins Gomes

Maria Irene Marques Caldeira
Sandra Benvinda da Silva Luis
Carmen Sofia Ascencao de Castro
Paulo Sérgio de Jesus da Silva

Maria da Graga Mendonga da Silva
Téania Vieira Andrade

Erica Ricardina Rodrigues Ferreira
Andreia Sofia Vieira Pereira Abreu
Emanuel José dos Santos Ferreirinha

Elda Maria de Freitas

CANDIDATOS APROVADOS

14.820
14.260
14.120
14.020
13.980
13.740
13.700
13.560
13.560
13.560
13.560
13.480
13.480
13.460
13.320
13.280
13.280
13.240
13.220
13.200
13.140
13.140
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Catarina Raquel Gomes Ornelas Viveiros

Roberto Caldeira Gomes

Catia Rubina Spinola Moniz de Assungao Abreu

Joana Cristina Nunes Ribeiro

Tania Carina Vieira Martins Pacheco
Marta Daniela dos Santos Silva

Ana Catarina Moreira Alves

Maria Cesarina dos Santos Barbosa Abreu
Ana Sofia Abreu Freitas

Manuela Escorcio de Gouveia

Ana Isabel Henriques Ferreira

Sandro Luis Marques Nunes

Maria da Paz Teixeira Nunes

Ana Isabel do Nascimento de Freitas
Helena Paula Vieira Catanho de Andrade
Vitor Gongalo Freitas Jesus

Elsa Bettencourt de Freitas Martins
Carla Simone Lemos Santos

Catia da Luz Pereira de Sousa

Silvio Tadeu Martins Roseira

CANDIDATOS APROVADOS

13.120
13.040
13.040
13.000
12.900
12.880
12.780
12.640
12.560
12.440
12.320
12.280
12.180
12.160
12.080
11.980
11.980
11.640
11.640
11.580
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Ana Catarina Ferreira Rodrigues
Ana Isabel Canada Berenguer

Ana Micaela Fernandes

Anabela do Rosario Lira

Andreia José Freitas

Andreia Patricia de Viveiros Teixeira
Angelina Vieira Gongalves

Bruno Condy Franco Diaz

Bruno Miguel Rodrigues Gouveia
Carla Patricia Ornelas Abreu

Carla Regina Luis Passos Fernandes
Carla Sofia Figueira da Conceicao
Cétia Lidia Azevedo Vieira

Catia Miriam Remesso Vasconcelos
Claudia Filipa Canada Teixeira
Cristina Sousa da Silva

Daniela Maria Santos Pinto

Elisa Franco Catanho

Emanuel Teixeira Gongalves

Fabio Patricio Mendonga Rodrigues
Inés Lima da Costa Pereira

José Albertino Freitas Quintal

CANDIDATOS EXCLUIDOS
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José André Mendonga Martins

José Cipriano Caetano Correia
Josefa Marina Rodrigues Correia
Lucia José Ferreira da Silva

Luis Marcelo Freitas Pontes Vieira
Maria Cristina Perestrelo Rodrigues
Maria Elsa Ferreira Quintal

Maria Isabel da Silva Mendonga
Maria José Marques Mendonga Diaz
Maria José Olim Spinola Marques
Maria Laurinda Caires Camacho Alves
Maria Lidia Gouveia da Trindade
Maria Lina Rodrigues Velosa

Maria Luisa Melim Rodrigues

Maria Ménica Ramos Mendonga
Mariana Lara Nobrega Mendonga
Marisa da Costa Rodrigues

Mary Elisa de Freitas Caires

Micaela Caetano Abreu

Ménica Raquel Vicente Rodrigues Camacho
Nadia Maria Santos Nunes

Nicolau Clemente Nunes

CANDIDATOS EXCLUIDOS

(e)
(e)
(e)
(e)
(e)
(e)
(e)
(e)
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(e)
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Nivalda José Rodrigues Fonseca

Paulo Alexandre Jardim Mendonca

Petra Sofia Freitas Nunes

Reinaldo José Gomes Oliveira

Renato Miguel Sousa Sa

Rita Adriana de Gouveia da Silva

Ruben André Ferreira Luis

Ruben André Gouveia Fernandes

Sandra Cristina Rodrigues de Sousa Gomes
Sandra Marilia Freitas Rodrigues

Susana José Marques Mendonga Nébrega
Tania Carina Abreu Freitas

Tania Micaela Figueira de Nébrega Encarnagéao

Tomé Santos Gongalves de Jesus

CANDIDATOS EXCLUIDOS

(e)
(e)
(e)
(e)
(e)
(e)
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